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Milānas Ziemassvētku noktirne un grupas
“Il Volo” koncerts
Itālija

Avio 05.12.2026 - 08.12.2026 4 dienas

Ļausimies Milānas burvībai Ziemassvētkos, kad krēslas stundā Doma katedrāle atmirdz kā

marmora mežģīņu sapnis, bet greznā "Galleria Vittorio Emanuele" aicina izteikt kvēlāko vēlēšanos zem “Swarovski” kristālu
debesīm. Mūsu ceļš vīsies caur renesanses elpas

apdvesto Sforcu pili un Brera kvartāla bohēmisko šarmu, kur senatnīgas ieliņas satiekas ar Via Montenapoleone skatlogu pasaku
valstību. Lai sajustu īsto svētku garšu, nobaudīsim leģendāro “panettone” kādā no vēsturiskajām kafejnīcām, pirms pilsētas ritms
mūs aizvedīs uz romantisko Navigli rajonu, kura kanālos kā spoguļos dejos tūkstošiem svētku lampiņu. Pēc nelielas atelpas un
sapošanās vakaram piedzīvosim ceļojuma kulmināciju — "Il Volo", kur "Grande Amore" melodijas piepildīs zāli ar neviltotu itāļu
kaisli.

Programma

1.diena - Sestdiena, 5. decembris

Tikšanās Rīgas lidostā plkst. 13.00 pretī airBaltic kasēm. Lidojums ar airBaltic reisu
pl. 15.40 Rīga – Milāna pl. 17.25. Došanās uz viesnīcu ar sabiedrisko transportu un
iekārtošanās.

Vakara pastaiga pa naksnīgo Milānu.

Piazza del Duomo. Krēslā Milānas Doms izskatās kā mežģīņu sapnis, kas izkalts
no marmora. Ziemassvētkos laukuma centrā stāv grandioza egle, kas izgaismo
gotiskās smailes. Greznā Galleria Vittorio Emanuele II. Ieiesim blakus esošajā
pasaules vecākajā iepirkšanās pasāžā. To dēvē par “Milānas viesistabu”,
apbrīnosim zem tās stikla kupola mirdzošos “Swarovski” kristālus un, ievērojot senu
tradīciju, uz papēža apgriezīsimies uz vērša mozaīkas, klusi izsakot kopīgu
vēlēšanos.

Izstaigāsim Ziemassvētku tirdziņu, kas atrodas apkārt katedrālei.

Pēc tam ļausim pilsētas ritmam mūs aizvest uz romantisko Navigli rajonu, kur kanālu ūdeņos kā spoguļos dejos tūkstošiem
svētku lampiņu. Iespēja izbraukt ar laivu pa Navigli kanālu.

Nakšņošana viesnīcā Milānā.
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2.diena - Svētdiena, 6. decembris

Brokastis viesnīcā.

Renesanses elpa Sforcu pilī (Castello Sforzesco) – vietā, kur gadsimtiem sena arhitektūra satiekas ar pasaules klases
mākslas dārgumiem. Tā ikvienam pilsētas viesim ir obligāta pieturvieta, kas sola gan estētisku baudījumu, gan
iedvesmojošu ceļojumu vēsturē.

Sempione parks. Ziemā parks ir kluss un mierīgs – ideāla vieta lēnām sarunām, vērojot Arco della Pace (Miera arku) parka
galā.

Pastaiga pa Via Montenapoleone ir estētisks baudījums pat tad, ja nav vēlmes iepirkties. Ziemassvētkos luksusa zīmolu
skatlogi pārvēršas par pasaku valstību un mākslas instalācijām.,

Dosimies uz Navigli kanālu rajonu. Tas ir visromantiskākais tieši krēslas stundā. Kanālus ieskauj senas mājas, un
Ziemassvētku virtenes, kas karājas virs ūdens, rada bezgalīgu gaismas tuneli.

3.diena - Pirmdiena, 7. decembris

Brokastis viesnīcā.

Brera kvartāla šarms. Tā ir Milānas “Monmartra” – šauras, bruģētas ieliņas, mākslas galerijas un antīkās bodītes.
Ziemassvētku rotājumi šeit ir eleganti un atturīgi, radot intīmu atmosfēru.

Milāna ir Ziemassvētku kēksa Panettone dzimtene. Apmeklēsim kādu vēsturisku kafejnīcu (piemēram, Cova vai Marchesi),
lai nobaudītu to kopā ar kapučīno porcelāna tasītē.

Pēcpusdienu veltīsim nesteidzīgai atpūtai viesnīcā, lai sagatavotos vakaram. Itālijā došanās uz koncertu ir svētki, un la bella
figura (izskatīties labi) ir daļa no kultūras.

21.00 – grupas Il Volo koncerts Unipol Forum koncertzālē.

Kad grupas puiši Pjero, Ignacio un Džanluka kāpj uz skatuves, zāle piepildās ar itāļu kaisli. Dzirdēt Grande Amore dzīvajā
izpildījumā, atrodoties Itālijā, ir neaizmirstama pieredze. Ļausimies mūzikai, kas cildina mīlestību tīrākajā tās formā.

Ieskaties un ieklausies - https://ej.uz/ilvolo

4.diena - Otrdiena, 8. decembris

Brokastis viesnīcā.

~ 11.00 transfērs uz lidostu.

Lidojums ar airBaltic reisu pl. 14.10 Milāna – Rīga pl. 18.00.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

675.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +93 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Biļete uz Il Divo koncertu +59 EUR

Biļete uz Il Divo koncertu +65 EUR

Biļete uz Il Divo koncertu +79 EUR

Biļete uz Il Divo koncertu +85 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojums Rīga – Milāna – Rīga ar aviokompāniju airBaltic ekonomiskajā klasē (dzērienu un ēdieni pa papildus maksu);

rokas bagāža lidmašīnā līdz 8kg;

3 naktis vienā 3* viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā ar WC, dušu un brokastis;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā;

audio sistēma lietošanai brauciena laikā grupas vadītāja un gida labākai dzirdamībai;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
apdrošināšana – par BaltGo piedāvājumu informēsim īsi pirms brauciena;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visa brauciena laikā 93;

ekskursija pa Milānu ar vietējo gidu – 10 EUR/pers, tiks nodrošināta, ja pieteiksies vismaz

15 cilvēku;

Milānas Doma baznīcas un jumta apmeklējums – 26 EUR/pers.;

brauciens ar laivu pa Navigli kanālu – no 22 EUR/pers.;

Sforcu pils apmeklējums – 15 EUR/pers.;

grupas "Il Volo koncerts" – 59-85 EUR/pers. Biļetes jāpiesaka rezervējot ceļojumu un jāapmaksā kopā ar pirmo iemaksu;

personīgie izdevumi,

ēdināšanas izdevumi, un servisa nauda personālam.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €70.00

Līdz 05.07.2026 €200.00

Līdz 05.11.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 05.07.2026 €70.00

Līdz 05.11.2026 €200.00

Pēc 05.11.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



